REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE DHIMITRA QARRI

NR_59 REPNR_7 KOL

KONTRATE SHITJE
KUOTASH

Ne Tirane sot me daten 09.01.2003 (nente Janar te vitit dymije e tre)
para Meje Noteres Publike Dhimitra Qarri e rregjisrtuar prane Dhomes
se Noterise Tirane,me Zyre noteriale ne Bul Gjergj Fishta prane
Gjykates se Shkalles se pare Tirane,u paragiten personalisht :

PALA SHITESE

ENDRI BILBILLi biri i Albertit,datlindja 24.08.1981, banues ne
Korce,Per identitetin e te cilit u sigurova nga
pasaporta nr 1716355

GENTI BILBILIL i biri i Albertit, datlindja 12.10.1973, banues ne
Korce,Per identitetin e te cilit u sigurova nga
pasaporta nr Z 0280159,

PALA BLERESE

DRITAN BILBILI i biri i Albertit, datlindjas 11.12.1978 per identitetin
e te cilit u sigurova nga pasaporta e tij personale nr
70223932,

qe te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar te
cilet me vullnetin e tyre-t¢ lire dhe te plote me kerkuan mua Noteres
hartimin e kesaj konttate 3hitblerje kuotash .
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09.01.2003 jane ortake De shoqerine“ ALBEN 1 SECURITY?” sh.p.k
rregjistruar person Juridik prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me
vendimin nr 18343 date 22.12.1997 » Zoterues nga 1/3 piese sejcili e
kuotave te saj te kapitalit ,baraz me 33,333% baraz me 666,666 lek
Shoqeria eshte rregjistruar rregullisht prane Organeve Tatimore Korce.
Asambleja e ortakeve te kesaj shogerie e perbere nga ortaket Dritan
Bilbili, Endri Bilbili, Genti Bilbili me vendimin nr | dat09.01.2003 ka
vendosur pranimin e kerkeses ge ortakeve Gentj Bilbili dhe Endri
Bilbili per ty larguar nga shoqeria ,duke shitur pjesen e tyre te
kapiptalit ortakyt tieter Dritan Bilbili . :

drejtat ge gezon kjo shoger;
Bleresi eghte plotesisht dakort qe ti bleje keto kuota me kushtet e
vena sa me siper nga shites;

pala blerese,

Me nenshkrimin e kesaj kontrate zDritan Bilbili behet ortak i vetem j
shogerise « ALBEN 2 SECURITY” sh.p.k - zoterues ; 100% te
kuotave te kapitalit te saj prej 2.000.000 lek baraz me 1000 kuota , me
vlere nominale 2000 lek sejcila kuote dhe pala shitese nuk ka me asnje
te drejte ne kete shogeri.

Kontrata hartohet ne baze te nenit 705 ¢ vijues te K.Civil dhe ligjit dhe
ligjit 7638 date 19.11.1992 »Per shogerite tregetare

deshires dhe vullnetit te lire e te plote te tyre e nenshkruhet rregullisht
bara meje noteres , dhe une € vertetoj ate .
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